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Nawóz Piękny trawnik całoroczny program Biopon 4 x 2 kg
 

Cena: 68,63 zł

Opis słownikowy

Producent Bopon

Opis produktu
 

Nawóz Piękny trawnik całoroczny program Biopon 4 x 2 kg
Zestaw 4 nowoczesnych nawozów do trawnika, które zapewniają murawie kompleksową pielęgnację przez cały rok. Każdy z nawozów
został odpowiednio dobrany do wymagań trawy w poszczególnych porach roku. Zastosowanie wszystkich czterech kroków programu
odżywczo-regeneracyjnego PIĘKNY TRAWNIK gwarantuje murawie piękny i zdrowy wygląd oraz optymalne odżywienie na każdym
etapie jej wzrostu.

Główne cechy:

gwarantuje piękny i zdrowy wygląd trawy przez cały sezon

zapewnia optymalne odżywianie i kompleksowe wzmocnienie trawnika

Krok nr 1 – PRZEDWIOŚNIE

przygotowuje osłabiony po zimie trawnik do intensywnego wzrostu w późniejszych miesiącach. Jest wyjątkowo bogaty w wapń, dzięki
czemu przywraca glebie odpowiedni poziom pH i ułatwia trawie pobieranie pozostałych składników odżywczych przez cały sezon.
Dodatek magnezu powoduje szybkie zazielenienie się darni po zimie i wspomaga jej prawidłowy wzrost na dalszych etapach rozwoju.

Krok nr 2 – WIOSNA

odpowiada za intensywny rozwój i gęste zadarnienie trawnika. Nawóz wiosenny zawiera dużą ilość azotu, dzięki czemu trawa zaczyna
szybko rosnąć oraz nabiera soczyście zielonego koloru i sprężystości. Intensywny wzrost trawy zapewnia murawie piękny i zdrowy
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wygląd, a dodatkowo ogranicza rozrastanie się chwastów oraz podnosi odporność trawnika na deptanie.

Krok 3 – LATO

zapewnia trawnikowi optymalny wzrost i intensywnie zielony kolor. Bogaty skład nawozu z dodatkiem mikroelementów, skutecznie
uzupełnia wszelkie niedobory pokarmowe i nadaje trawnikowi odpowiednią gęstość oraz zdrowy wygląd. Zawarte w nawozie żelazo
stwarza niesprzyjające warunki do rozwoju mchu, a duża ilość azotu przyspiesza zarastanie trawą pustych miejsc.

Krok 4 – JESIEŃ

wzmacnia trawnik przed zimą i przygotowuje go do wzrostu w kolejnym sezonie. Nawóz jesienny uzupełnia niedobory minerałów w
glebie po letnim, intensywnym okresie wegetacji. Brak azotu sprawia, że zasilony trawnik nie wymaga już jesiennego koszenia, a wysoka
zawartość potasu chroni go przed przemarzaniem i zwiększa jego odporność na choroby. Zawarte w nim związki mineralne są
odpowiedzialne za wzmocnienie i rozrost korzeni trawy, dzięki czemu jest ona lepiej przygotowana na trudne warunki zimowe i
początkowy okres rozwoju kolejnej wiosny.

Sposób użycia:

Skosić trawnik
Odmierzyć zalecaną dawkę
Równomiernie rozprowadzić nawóz na powierzchni trawnika (zalecane jest stosowanie siewnika)
Obficie podlać trawnik

Dawkowanie oraz termin stosowania:

Przedwiośnie:

Na glebie o neutralnym odczynie pH: 20-80g/m² – 1 nawożenie od marca do połowy kwietnia
Na glebie o kwaśnym odczynie pH: 80-160g/m² – 1 nawożenie w okresie od marca do połowy kwietnia\

 

Wiosna:

Wszystkie trawniki: 20g/m² – 1 nawożenie od połowy kwietnia do końca maja

 

Lato:

Trawnik wieloletni: 20-40g/m² – 1 nawożenie od czerwca do lipca
Trawnik nowo zakładany: 30-60g/m² – 1 nawożenie od czerwca do lipca

 

Jesień:

Trawnik wieloletni: 20-40g/m² – 1 nawożenie od sierpnia do września
Trawnik nowo zakładany: 30-60g/m² – 1 nawożenie od sierpnia do września
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Uwagi:

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być
objętym umową sprzedaży mogą być jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych
oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony
roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

 

Galeria
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